
Doložení právního statutu žadatelů – povinná příloha č. 2 
 

Fiche 1 – Zemědělství:  
 

Zemědělský podnikatel: 

 

Fyzická osoba: - tuto přílohu nepředkládá 

Právnická osoba: předloží doklad o volbě statutárního zástupce (ověřená kopie - ne starší než 

3 měsíce k datu podání žádosti na MAS) – např. zápis z valné hromady, členské schůze apod. 

 

Fiche 5 – Rozvoj:  
 

Obec: 

- předkládá zápis z ustanovujícího jednání obecního zastupitelstva o volbě starosty 

(ověřená kopie - ne starší než 3 měsíce k datu podání žádosti na MAS),  

Občanská sdružení a další žadatelé: 

- osvědčení právní statutu - předloží doklad o volbě statutárního zástupce (ověřená 

kopie - ne starší než 3 měsíce k datu podání žádosti na MAS) – např. zápis z valné 

hromady, členské schůze, výboru – včetně stanov apod. 

 

Fiche 7 – Vzdělávání:  
 
Obec: 

- předkládá zápis z ustanovujícího jednání obecního zastupitelstva o volbě starosty 

(ověřená kopie - ne starší než 3 měsíce k datu podání žádosti na MAS),  

Občanská sdružení a další žadatelé: 

- osvědčení právní statutu - předloží doklad o volbě statutárního zástupce (ověřená 

kopie - ne starší než 3 měsíce k datu podání žádosti na MAS) – např. zápis z valné 

hromady, členské schůze, výboru – včetně stanov apod. 

 

Znění povinné přílohy č. 2: 

Osvědčení právního statutu včetně dokladu o osobách oprávněným jednat jménem žadatele 

(např. statut a jednací řád, volba statutárních zástupců apod.), které je v souladu s definicí 

příjemce dotace a není starší než 3 měsíce k datu podání žádosti na MAS, v případě svazků 

obcí ne starší než 1. 1. 2007 - prostá kopie. Je-li osvědčením právního statutu žadatele výpis z 

živnostenského či obchodního rejstříku nebo výpis z evidence zemědělského podnikatele 

nebo je-li žadatelem obec, osvědčení právního statutu se nepředkládá. 


